令和 7 年 6 月吉日

ご家族様各位

関係者様各位

介護老人保健施設みずき荘

面会方法の変更についてのご案内

令和 7 年 6 月 1 日より、土曜日の面会予約枠が増えます。

その他、予約方法や面会時間、面会いただける方や留意事項についての変更はございま

せん。ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

【ご予約・お問合せ先】  介護老人保健施設みずき荘：0279-54-9982

月 火 水 木 金 土 祝 日

午後

午前

14：00

15：00

10：00

11：00

14：00

15：00

14：00

15：00

14：00

15：00

10：00

11：00

10：00

11：00

10：00

11：00

10：00

11：00

14：00

15：00

14：00

14：30

15：00

14：00

14：30

15：00

月 火 水 木 金 土 祝 日

14：00

15：00

14：00

14：30

15：00

15：30

午前
10：00

11：00

10：00

11：00

10：00

11：00

10：00

11：00

10：00

11：00

午後
14：00

15：00

14：00

15：00

14：00

15：00

14：00

15：00

14：00

14：30

15：00

10：30

11：00